


[image: Facebook pixel img]


















    	    		
    	    		


				Přihlášení
			


					Registrace
				




  					Přihlašovací jméno
  				




  					Heslo
  				



  				Přihlásit
  			
  				Ztratili jste heslo?
  			









    	    		[image: czon]
    	    		CZ

EN

DE

PL






    	    		
FRAM GUMOVÉ VÝROBKY  +420 774 768 975  prodejna@rubber.cz



    	    		









    	    		[bookmark: a_header_logo][image: Logo Fram]


    	    		








    	    		
    	    		


Rozšířené vyhledávání










0 položek za 0,00 Kč s DPHKošík

[image: ]
          




          






Schovej košíkPřejít do košíku














    	    		








    	    		


    	    			Úvodní stránka
	O nás
	Doprava a platby
	Obchodní podmínky
	Zpracování osobních údajů
	Technické listy
	Legislativa
	Kontakt



    	    		












PředcozíDalší



        
    	    		[image: Slide-01]
    	    		








 FRAM s.r.o. - výrobce silentbloků a dalších výrobků z pryže - gumy



    	    		Pryž / guma pro průmysl i stavebnictví


Nabízíme gumové, gumo-kovové a gumo-textilní výrobky, vhodné do nejrůznějších odvětví. Najdete u nás silentbloky, gumové desky, dorazy i další výrobky.

Náš široký sortiment vám navíc můžeme přizpůsobit.


Jaké produkty z gumy nabízíme?


Přizpůsobení podle požadavků na výrobek NR, IR, SBR, NBR, EPDM, CR.


Slevový program dle výše objednávky (až 25 %).


Široký sortiment výrobků z pryže, i zdravotnických, z elektricky vodivých silikonů.


    	    		


Silentbloky válcové
    	    		[image: Silentbloky nerezové  1]
    	    		

Silentbloky Typ T
    	    		[image: Typ AT]
    	    		

Gumové dorazy se šroubem
    	    		[image: Dorazy se šroubem typ KP  1]
    	    		

Dorazy gumové
    	    		[image: Dorazy gumové]
    	    		

Dorazy nákladových ramp
    	    		[image: Dorazy nákladových ramp 1]
    	    		

Gumové EPDM desky - UV stabilní
    	    		[image: Gumové desky EPDM do 10mm  1]
    	    		

Gumové NBR desky - olejivzdorné
    	    		[image: Obrázek ke kategorii 401 - Gumové NBR desky - olejivzdorné]
    	    		

Gumové desky v rolích
    	    		[image: Gumové desky v rolích]
    	    		

Guma pro vibrační desky
    	    		[image: Obrázek ke kategorii 428 - Guma pro vibrační desky]
    	    		

Podlahová guma
    	    		[image: Podlahová guma v deskách  3]
    	    		

Podložky pro zvedáky
    	    		[image: Gumová podložka 146mm se 3 trny]
    	    		

Podložky pod náklad
    	    		[image: Podložky pod náklad]
    	    		

Ostatní výrobky
    	    		[image: Návlečka na trubku]
    	    		

Zdravotnická pryž
    	    		[image: Zdravotnická pryž]
    	    		







Doporučujeme










Doraz K2020 M5x19

Tip



    	    		[image: Doraz K2020 M5x19]
    	    		








                  Detail
                

Tip



Katalogové číslo: K2020
              



    	    		[image: ]
    	    		Skladem1564 




23,47 Kč
                  s DPH
                (19,40 Kč bez DPH)






 











Doraz K průměr 75x28mm M12x37

Tip



    	    		[image: Dorazy se šroubem typ K  1]
    	    		








                  Detail
                

Tip



Katalogové číslo: K7528
              



    	    		[image: ]
    	    		Není skladem




151,25 Kč
                  s DPH
                (125,00 Kč bez DPH)






 











Silentbloky válcové typ A (šroub/šroub)

Tip



    	    		[image: Silentbloky nerezové  1]
    	    		








                  Detail
                

Tip



Katalogové číslo: SA
              



    	    		[image: ]
    	    		Skladem57238 




od21,42 Kč
                  s DPH
                (16,92 Kč bez DPH)


Vyberte z možných variant

 











Podložka kulatá 2xM6

Tip



    	    		[image: Gumová podložka kulatá, 2x M6  1]
    	    		








                  Detail
                

Tip



Katalogové číslo: PZ110252
              



    	    		[image: ]
    	    		Skladem320 




145,20 Kč
                  s DPH
                (120,00 Kč bez DPH)






 





























Nejnakupovanější




Dorazy kónické
[image: Dorazy konické]od5,57 Kč(4,60 Kč bez DPH)Vyberte z možných variant




Silentbloky válcové typ A (šroub/šroub)
[image: Silentbloky nerezové  1]od21,42 Kč(17,70 Kč bez DPH)Vyberte z možných variant




Silentbloky válcové typ D (šroub jednostranný)
[image: Silentbloky válcové typ D (šroub jednostranný)  1]od16,94 Kč(14,00 Kč bez DPH)Vyberte z možných variant




Silentbloky válcové typ B (šroub/matice)
[image: Silentbloky válcové typ B (šroub/matice)  2]od22,63 Kč(18,70 Kč bez DPH)Vyberte z možných variant




Silentbloky válcové typ C (matice/matice)
[image: Silentbloky válcové typ C (matice/matice)  1]od25,65 Kč(21,20 Kč bez DPH)Vyberte z možných variant




Dorazy návlečné
[image: Dorazy návlečné1]od4,24 Kč(3,50 Kč bez DPH)Vyberte z možných variant




SBR v rolích - všeobecné použití
[image: Gumové desky v rolích]od125,84 Kč(104,00 Kč bez DPH)Vyberte z možných variant




Dorazy válcové
[image: Dorazy válcové1]od5,45 Kč(4,50 Kč bez DPH)Vyberte z možných variant




Silentbloky typ T provedení B (šroub/matice)
[image: Silentbloky typ T provedení B (šroub/matice)  1]od32,19 Kč(26,60 Kč bez DPH)Vyberte z možných variant




Silentbloky válcové typ E (matice jednostranná)
[image: Silentbloky válcové typ E (matice jednostranná)  1]od19,97 Kč(16,50 Kč bez DPH)Vyberte z možných variant

























    	    		






    	    		


    	    			Silentbloky válcové
	Silentbloky Typ T
	Gumové dorazy se šroubem
	Dorazy gumové
	Dorazy nákladových ramp
	Gumové EPDM desky - UV stabilní
	Gumové NBR desky - olejivzdorné
	Guma pro vibrační desky
	Gumové desky v rolích
	Podlahová guma
	Podložky pro zvedáky
	Podložky pod náklad
	Ostatní výrobky
	Zdravotnická pryž



    	    		








Zasílat novinky




    	    		
    	    		


    	    		
      
    	    		






  					Přihlásit
  				



Informace o zpracování osobních údajů (GDPR).







Odhlášení z odběru



    	    		
    	    		




  					Odhlásit
  				









Výběr měny



    	    		[image: Obrázek k měně-Koruna Active]
    	    		Česká koruna


    	    		[image: Obrázek k měně Euro Inactive]
    	    		Euro


    	    		[image: ]
    	    		PLN








Kontakt


    	    		FRAM spol.s r.o.

Třemošnická 358

257 26 Divišov

okres Benešov



IČO: 00472875

DIČ: CZ00472875



+420 774 768 975


prodejna@rubber.cz

www.rubber.cz


www.guma-fram.cz


 


    	    		













Regionální prodejci










Staňte se naším regionálním prodejcem


    	    		Pokud se chcete stát naším regionálním prodejcem, neváhejte nás kontaktovat!






+420 736 670 935







fram@rubber.cz






    	    		











    	    		Menu
    	    		



    	    		






    	    		


		
    	    			Úvodní stránka
	O nás
	Doprava a platby
	Obchodní podmínky
	Zpracování osobních údajů
	Technické listy
	Legislativa
	
Můj účet	Moje objednávky
	Oblíbené
	Změna údajů





	Kontakt



    	    		






Kategorie



    	    		






    	    		


    	    			Silentbloky válcové
	Silentbloky Typ T
	Gumové dorazy se šroubem
	Dorazy gumové
	Dorazy nákladových ramp
	Gumové EPDM desky - UV stabilní
	Gumové NBR desky - olejivzdorné
	Guma pro vibrační desky
	Gumové desky v rolích
	Podlahová guma
	Podložky pro zvedáky
	Podložky pod náklad
	Ostatní výrobky
	Zdravotnická pryž



    	    		









Kontakt


    	    		FRAM spol.s r.o.

Třemošnická 358

257 26 Divišov

okres Benešov



IČO: 00472875

DIČ: CZ00472875



+420 774 768 975


prodejna@rubber.cz

www.rubber.cz


www.guma-fram.cz


 


    	    		






Sociální sítě


    	    		


    	    		






    	    		
[image: ]



    	    		










    	    		Nejčastěji hledané výrazy:


silentbloky, pryž


    	    		





    	    		
© 2020 FRAM spol. s.r.o., Všechna práva vyhrazena.


Eshop řešení AiShop, Tvorba webových stránek AiVision s.r.o.



    	    		










    	    		
Menu Kategorie Vyhledávání Přihlášení Jazykové verze Měna



[bookmark: mScrollTop]


    	    		










